
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnic III/4389 a III/43810: Libosváry
Dočasné neobsloužení zastávky "Loukov, Libosváry"

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

946945

pondělí 21. 8. 2023 - sobota 2. 9. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

150

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky v obci Libosváry nebude dočasně obsloužena
zastávka Loukov, Libosváry.

Nejbližší obsluhovaná zastávka bude Loukov, náves.

Autobusy linek 150, 945 a 946 budou vedeny podle výlukových jízdních řádů.

Obec Loukov bude zajišťovat dopravu občanů vlastním vozidlem
z Libosvár do Loukova a zpět.

Upozorňujeme, že náhradní doprava nebude jezdit podle standardních
jízdních řádů, ale pouze po individuální dohodě s obcí!

Od neděle 3. 9. 2023 bude v provozu nová točna (zastávka) Loukov, Libosváry
na původním místě, kam budou autobusy již standardně zajíždět.
Stále však budou na dotčených linkách platit výlukové jízdní řády.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

Úplná
uzavírka

Zastávka
Loukov, Libosváry
neobsloužena

Zastávka
Loukov, náves

+


